## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 27 مارچ 2006 بمطابق 26 صفر 1427 ہجری بروز سوموار بوقت صبح دس بجکر پچپن منٹ

پرزیر صدارت جناب ڈپٹی اسپیکر محمد اسلم بھوتانی بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب ڈپٹی اسپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

مولوی عبدالمتین آخوندزادہ

قرارداد نمبر 41 منظور ہوئی (ڈیک بجائے گئے)

اب اسمبلی کا اجلاس بروز جمعرات مورخہ 30 مارچ 2006 صبح دس بجے تک کے لئے ملتوی کیا جاتا ہے۔

(اسمبلی کا اجلاس دوپہر ایک بجے اختتام پذیر ہوا)

# بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

(زیر صدارت جناب ڈپٹی اسپیکر محمد اسلم بھوتانی)

اجلاس منعقدہ 27 مارچ 2006 بمطابق 26 صفر 1427 ہجری بروز سوموار۔

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
1 آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ۔ 1
1 چیسر مینوں کے پینل کا اعلان۔ 2
3 وقفہ سوالات۔ 3
44 رخصت کی درخواستیں۔ 4
49 مشترکہ تحریک التوا نمبر 1 منجانب محمد اکبر مینگل۔ 5
55 مشترکہ مذمتی قرارداد نمبر 42 منجانب محترمہ فرح عظیم شاہ۔